ATENDIMENTO DA NORMA NBR13962/2018, CATÁLOGO DO FABRICANTE.
Quantidade: 25,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 1.200,00 Valor total: R$ 30.000,00
Fabricante/Marca: ERGONOMICA Modelo: CADEIRA FIXA TELADA
Valor de referência: R$ 1.206,38

Valor geral da proposta: R$ 463.750,00 (quatrocentos e sessenta e três mil, setecentos e cinquenta reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 11 de Julho de 2025 às 16:48

Dados do Usuário:

MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA
CNPJ/MF: 26.537.584/0003-94

Especificação: Cadeira operacional giratória com encosto em tela mesh de alta resistência proporcionando

[...]

com pintura e materiais resistentes à abrasão corrosão
Quantidade: 30,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 1.180,00 Valor total: R$ 35.400,00
Fabricante/Marca: MAG Modelo: CADEIRA OPERACIONAL GIRATORIA
Valor de referência: R$ 1.191,38

Valor total - lote único: R$ 463.750,00 - (quatrocentos e sessenta e três mil, setecentos e cinquenta reais)

Usuário logado como: MAGAZINE E-mail: licitacao@magmoveiscorporativos.com.br
CPF/MF: 26.537.584/0003-94

MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA
26.537.584/0003-94

Travessa Sargento Portugal, 64, Aerolândia, Fortaleza / CE - CEP: 60.850-520.

Informações